202602 M

MONT BLANC XPLORE - BLACK EDITION ALUMINIUM

ROOF BAR 6614

Art. no: 776614

Aluminiumrohre mit T -Spur 106cm & 99cm, 2-er Set.

Der Zubehor, z.B. Dachbox, Fahrradhalter, Skitrager,
wird in die T -Spur befestigt. Kompatibel mit
Dachboxen, Fahrradhalter und Zubehor der meisten

Hersteller.

SPECIFICATIONS

Article number

Bar length (cm)

Bike capacity

Bike weight, max (kg)
EAN

Fits steel bars
Height of foot
Height, max

Height, min

Litres

Net weight (kg)

Rear bar to box end (mm)
Warranty, years
Width, max

Width, min

776614
106/99
0
0
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